

Directia educatie, tineret și sport sectorul Ciocana

(denumirea obiectivului)

Lucrari de reparatie capitală în cadrul IET nr.198,
mun. Chisinau, str. Igor Vieru, 5/2

DEVIZ OFERTA № 2-4-4

Lucrari electrotehnice Scara 3. Etajul 2 si 3

SRL “Fabianca”

Valoarea de deviz 140 312,01 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de demontaj						
1	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	70,00	12,59	881,37
					12,59	881,37
		<i>Total</i>				881,37
						Lei
		Total Lucrari de demontaj				881,37
		Inclusiv salariu				881,37
2. Lucrari de montaj						
2	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente OPL/S 418 IP20	100 buc	0,04	37 390,50	1 495,62
					7 093,00	283,72
3	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente OPL/S 418 IP20 со встроенным блоком авврийного питания	100 buc	0,01	109 064,00	1 090,64
					7 093,00	70,93
4	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente LSP 2*36	100 buc	0,46	28 876,87	13 283,36
					6 211,57	2 857,32
5	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente SportLux 280 IP20	100 buc	0,48	29 460,29	14 140,94
					6 211,56	2 981,55

6	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente NPP-03 60W	100 buc	0,26	9 365,50 3 693,35	2 435,03 960,27
7		Lampa luminescente LB-36	buc	100,00	14,16 0,00	1 416,00 0,00
8		Lampa luminescente compact 1x26	buc	26,00	30,00 0,00	780,00 0,00
9		Starter 220V	buc	100,00	2,92 0,00	292,00 0,00
10	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa 220V IP20 I=16A	100 buc	0,16	3 875,38 1 600,12	620,06 256,02
11	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc	0,34	3 145,71 1 351,68	1 069,54 459,57
12	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc	0,14	3 590,64 1 376,00	502,69 192,64
13		Коробка для установки выключ и розеток Y-196	buc	68,00	1,46 0,00	99,28 0,00
14		Коробка ответвительная	buc	34,00	6,66 0,00	226,44 0,00
15	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	19,50	611,34 520,43	11 921,06 10 148,35
16		Кабель с медными жилами ВВГнг- LS 3x1.5mm2	m	1 600,00	7,83 0,00	12 528,00 0,00
17		Кабель с медными жилами ВВГнг- LS 3x2.5mm2	m	350,00	12,46 0,00	4 361,00 0,00
18	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	18,00	1 626,41 998,89	29 275,41 17 979,95
<i>Total</i>			Lei			95 537,07
Total Lucrari de montaj						95 537,07
Inclusiv salariu						36 190,32
3. Lucrari de constructie						
19	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	100,00	21,89 20,98	2 188,50 2 098,50

20	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	100,00	13,08 10,07	1 308,08 1 007,28
21	RpCU05E	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime	buc	30,00	30,64 30,64	919,14 919,14
<i>Total</i>			Lei		4 415,72	
Total Lucrari de constructie					4 415,72	
Inclusiv salariu					4 024,92	

	Total	Lei	100 834,16
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	9 246,74
	Transportarea materialelor	3 %	1 676,33
	Cheltuieli de regie	7 %	2 876,76
	Total		114 633,99
	Venit	2 %	2 292,68
	Total		116 926,67
	Tva	20 %	23 385,34
			140 312,01
	Total deviz:		
	Inclusiv salariu		41 096,61

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Directia educatie, tineret și sport sectorul Ciocana

(denumirea obiectivului)

Lucrari de reparatie capitală în cadrul IET nr.198,
mun. Chisinau, str. Igor Vieru, 5/2

DEVIZ OFERTA № 2-4-4

Lucrari electrotehnice Scara 3. Etajul 2 si 3

SRL "Fabianca"

Catalog de prețuri unitare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de demontaj						
1	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			12,59
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,30	41,97	12,59
2. Lucrari de montaj						
2	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente OPL/S 418 IP20	100 buc			37 390,50
						7 093,00
1		Muncitor	h-om	169,00	41,97	7 093,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	1,23	251,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	232,00	464,00
	08035943	Corp de iluminat cu lampi luminescente OPL/S 418 IP20	buc	100,00	285,83	28 583,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	23,60	65,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,04	125,00	500,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,00	2,36	134,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,04	75,00	300,00
3	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente OPL/S 418 IP20 со встроенным блоком авврийного питания	100 buc			109 064,00
						7 093,00
1		Muncitor	h-om	169,00	41,97	7 093,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	1,23	251,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	232,00	464,00
	0803594031	Corp de iluminat cu lampi luminescente OPL/S 418 IP20 со встроенным блоком авврийного питания	buc	100,00	1 002,50	100 250,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	23,60	71,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,04	125,00	500,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,00	2,36	135,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,04	75,00	300,00
4	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente LSP 2*36	100 buc			28 876,87
						6 211,57
1		Muncitor	h-om	148,00	41,97	6 211,57
	08035947	Corp de iluminat cu lampi luminescente LSP 2*36	buc	100,00	212,50	21 250,00
	5009109	Cirlig	buc	204,00	2,41	491,63
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	232,00	474,09
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,09	23,60	72,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	2,74	12,30	33,70

		principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	58,30	2,36	137,61
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,74	75,00	205,43
5	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente SportLux 280 IP20				29 460,29
			100 buc			6 211,56
	1	Muncitor	h-om	148,00	41,97	6 211,56
	080359471	Corp de iluminat cu lampi luminescente SportLux 280 IP20	buc	100,00	218,33	21 833,00
	5009109	Cirlig	buc	204,00	2,41	491,65
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	232,00	473,67
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,09	23,60	72,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,74	12,30	33,83
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	58,30	2,36	137,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,74	75,00	206,25
6	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente NPP-03 60W				9 365,50
			100 buc			3 693,35
	1	Muncitor	h-om	88,00	41,97	3 693,35
	0803594010	Corp de iluminat cu lampi luminescente NPP-03 60W	buc	100,00	45,00	4 500,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	1,23	250,92
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	232,00	472,92
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	23,60	66,27
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	125,00	192,31
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	2,36	74,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	75,00	115,38
7		Lampa luminescente LB-36				14,16
			buc			0,00
	00000-21	Lampa luminescente LB-36	buc	1,00	14,16	14,16
8		Lampa luminescente compact 1x26				30,00
			buc			0,00
	00000-23	Lampa luminescente compact 1x26	buc	1,00	30,00	30,00
9		Starter 220V				2,92
			buc			0,00
	00000-24	Starter 220V	buc	1,00	2,92	2,92
10	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa 220V IP20 I=16A				3 875,38
			100 buc			1 600,12
	1	Muncitor	h-om	38,10	41,97	1 600,12
	215454	Priza	buc	100,00	20,84	2 084,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	35,00	52,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	1,23	125,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛЖ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	18,00	7,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	12,30	0,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	75,00	4,69
11	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP20				3 145,71
			100 buc			1 351,68
	1	Muncitor	h-om	32,20	41,97	1 351,68
	215314541-28	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP20	buc	100,00	16,66	1 666,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	1,23	125,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	12,30	0,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	75,00	2,21
12	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP20				3 590,64
			100 buc			1 376,00
	1	Muncitor	h-om	32,80	41,97	1 376,00
	515153-29	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	buc	100,00	20,83	2 083,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	1,23	125,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,04	12,30	0,86

		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	75,00	5,36
13		Коробка для установки выключ и розеток Y-196	buc			1,46
						0,00
	00000-31	Коробка для установки выключ и розеток Y-196	buc	1,00	1,46	1,46
14		Коробка ответвительная	buc			6,66
						0,00
	0000-32	Коробка ответвительная	buc	1,00	6,66	6,66
15	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			611,34
						520,43
	1	Muncitor	h-om	12,40	41,97	520,43
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 200,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 200,00	11,49
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	6,30	0,03
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	2,70	0,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	12,30	4,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	8,60	25,80
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	6,50	19,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	75,00	29,27
16		Кабель с медными жилами ВВГнг- LS 3x1.5mm2	m			7,83
						0,00
	0000-34	Кабель с медными жилами ВВГнг- LS 3x1.5mm2	m	1,00	7,83	7,83
17		Кабель с медными жилами ВВГнг- LS 3x2.5mm2	m			12,46
						0,00
	0000-37	Кабель с медными жилами ВВГнг- LS 3x2.5mm2	m	1,00	12,46	12,46
18	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 626,41
						998,89
	1	Muncitor	h-om	23,80	41,97	998,89
	1321321-55	Teava din vinilplast d20mm	m	100,00	4,16	416,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 200,00	33,78
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	32,00	30,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	0,26	3,48
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	1,21	16,21
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20	1,32	0,26
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	0,48	0,48
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	1,14	7,64
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	1,23	22,14
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	1,41	2,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	12,30	1,35
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	2,36	37,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	5,00	13,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	7,00	33,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	75,00	8,25
3. Lucrari de constructie						
19	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			21,89
						20,98
	7122050013400	Zidar	h-om	0,10	41,97	4,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,40	41,97	16,79
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,15	6,00	0,90
20	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			13,08
						10,07
	7122050013400	Zidar	h-om	0,14	41,97	5,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	41,97	4,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70	1,54	2,62
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	160,00	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	9,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	8,00	0,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	5,00	0,10

21	RpCU05E	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime	buc			30,64
						30,64
	7122050013400	Zidar	h-om	0,05	41,97	2,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,68	41,97	28,54

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Directia educatie, tineret și sport sectorul Ciocana

(denumirea obiectivului)

Lucrari de reparatie capitală în cadrul IET nr.198,
mun. Chisinau, str. Igor Vieru, 5/2

DEVIZ OFERTA № 2-4-4

Lucrari electrotehnice Scara 3. Etajul 2 si 3

SRL “Fabianca”

Valoarea de deviz 140 312,01 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	862,29	41,97	36 190,32
2.	7122050013400	Zidar	h-om	25,50	41,97	1 070,23
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	21,00	41,97	881,37
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	30,40	41,97	1 275,89
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	40,00	41,97	1 678,80
Total manopera						41 096,61

Materiale:

1.	0000-32	Коробка ответвительная	buc	34,00	6,66	226,44
2.	0000-34	Кабель с медными жилами ВВГнг- LS 3x1.5mm2	m	1 600,00	7,83	12 528,00
3.	0000-37	Кабель с медными жилами ВВГнг- LS 3x2.5mm2	m	350,00	12,46	4 361,00
4.	00000-21	Lampa luminescente LB-36	buc	100,00	14,16	1 416,00
5.	00000-23	Lampa luminescente compact 1x26	buc	26,00	30,00	780,00
6.	00000-24	Starter 220V	buc	100,00	2,92	292,00
7.	00000-31	Коробка для установки выключ и розеток Y-196	buc	68,00	1,46	99,28
8.	0803594010	Corp de iluminat cu lampi luminescente NPP-03 60W	buc	26,00	45,00	1 170,00
9.	0803594031	Corp de iluminat cu lampi luminescente OPL/S 418 IP20 со встроенным блоком авврийного питания	buc	1,00	1 002,50	1 002,50
10.	08035943	Corp de iluminat cu lampi luminescente OPL/S 418 IP20	buc	4,00	285,83	1 143,32

11.	08035947	Corp de iluminat cu lampi luminescente LSP 2*36	buc	46,00	212,50	9 775,00
12.	080359471	Corp de iluminat cu lampi luminescente SportLux 280 IP20	buc	48,00	218,33	10 479,84
13.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,04	15 200,00	608,00
14.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,02	11 200,00	224,00
15.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	17,28	32,00	552,96
16.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,24	35,00	8,40
17.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	241,20	0,26	62,71
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	241,20	1,21	291,85
19.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	3,60	1,32	4,75
20.	1321321-55	Teava din vinilplast d20mm	m	1 800,00	4,16	7 488,00
21.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,05	160,00	8,00
22.	215314541-28	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP20	buc	34,00	16,66	566,44
23.	215454	Priza	buc	16,00	20,84	333,44
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	170,00	1,54	261,80
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,00	9,00	9,00
26.	5009030	Flanse	10 buc	18,00	0,48	8,64
27.	5009031	Scoabe	10 buc	120,60	1,14	137,48
28.	5009061	Fisa de izolatie	buc	389,28	1,23	478,81
29.	5009070	Racordari	10 buc	32,40	1,41	45,68
30.	5009109	Cirlig	buc	191,76	2,41	462,14
31.	5009113	Prezoane	buc	63,24	1,23	77,79
32.	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,55	232,00	591,60
33.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,77	23,60	88,98
34.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,08	6,30	0,50
35.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,19	2,70	0,51
36.	515153-29	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	buc	14,00	20,83	291,62
37.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,07	18,00	1,26
Total materiale de constructii						55 877,74

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	12,20	12,30	150,05
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	58,50	8,60	503,10
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	58,50	6,50	380,25
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	339,20	2,36	800,51
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	48,60	5,00	243,00
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,60	125,00	75,00

7.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,00	5,00	10,00
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,50	8,00	12,00
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	15,00	6,00	90,00
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,04	2,36	26,06
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	87,12	7,00	609,84
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	12,80	75,00	960,00
Total utilaje de construcții						3 859,81

Total	Lei	100 834,1 6
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	9 246,74
Transportarea materialelor	3 %	1 676,33
Cheltuieli de regie	7 %	2 876,76
Total		114 633,9 9
Venit	2 %	2 292,68
Total		116 926,6 7
Tva	20 %	23 385,34
Total deviz:		140 312,0 1

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)